
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                            №220                                      г. Батайск 
 

О создании кибердружины   

в 2024-2025 учебном году 

в лицее 

 

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки РФ от 17.02.2017 

№09-16, рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и 

экстремизму антитеррористической комиссии г. Батайска и Управления образования г. 

Батайска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать кибердружину в составе: 

Тодорова Л. В. – руководитель, заместитель директора по УВР 

Кащеева Ю. Ю. – член группы, учитель физики 

Бухалова Ю. А. – член группы, социальный педагог 

Синельникова О. А. – член группы, учитель информатики 

Тулисова В. В. – член группы, учитель физики 

 Кравченко А. – член группы, ученица 10 класса, член совета старшеклассников 

Чубенко К. - член группы, ученица 11 «Б» класса, член совета старшеклассников 

Смирнов Д – ученик 10 класса, член РДДМ, президент ученического самоуправления 

МБОУ лицей №3 

2. Утвердить план работы кибердружины лицея по противодействию терроризму и 

экстремизму в социальных сетях (Приложение №1). 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицея №3      Н. С. Погорелова 

 

 

 

 


